DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE ASSIS
Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez"

Secretaria Munlclpal de Govemo e Admlnlstraçao

DECRETO Nº 6.587, DE 19 DE SETEMBRO DE 2014.

Altera a composição da Comissão Especial
para realizar, supervisionar e acompanhar o
processo de Promoção por Mérito/2014, da
Secretaria Municipal de Educação e dá
outras providências.

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais, e, conforme disposto na Lei Complementar nº 06, de 25 de abril de
2011, que dispõe sobre o Estatuto, Plano de Carreira e Remuneração do Magistério Público
Municipal de Assis e dá outras providências;

D E C RE T A:

Art. 1º· A Comissão Especial para realizar, supervisionar e acompanhar o Processo de
Promoção por Mérito /2014, da Secretaria Municipal de Educação, passa a ter a
seguinte composição:

Presidente: Loilda de Almeida

Membros: Barbara Helena Galano

Divana Ramos

Ednéia Sing Gomes

Elisabete Gelli

Elizete Mello da Silva

José Hélio da Silva

Luzia Maria Domingues

Márcia Silvério dos Santos Gutierres

Nelma Viviane de Souza Silva

Patrícia Simoneti Souza Silva

Raquel Luzia de Oliveira Pessoa

Sílvia Cristina Tomilheiro Damasceno

Vanda Eda Leme Palma

Wagner da Silva

Art. 2°- Fica a Comissão autorizada a adotar todas as providências necessárias para
realização do Processo.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (1B) 3302.3300 CEP 19814·000 ·Centro -Assis - SP. 1

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR"

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof- Judith de Ollvelra Garcez"
Secrebu'lll Municipal de Governo e Aclmlniatnlçlo

Decreto nº 6.587, de 19 de setembro de 2014

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 19 de setembro de 2014.

RIC

Secre · ·io Municipal de Governo e Administração
Publicado no Departamento de Administração, em 19 de setembro de 2014.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis - SP.

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR"

2